
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»  

 «ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ    
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

26 декабря 2013 года                                                                                                                      № 61 

 

 

Об отмене постановления от 03.07.2013 № 28 

«Об организации обучения населения способам защиты  

и действиям в чрезвычайных ситуациях»    

 

 

                 На основании протеста прокурора Глазовской межрайонной прокуратуры  на  

постановление от 03.07.2013 № 28 «Об организации обучения населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях» 

Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:                   
 Отменить постановление от 03.07.2013 № 28 «Об организации обучения населения способам 

защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях е» 

 

 

Глава муниципального образования « Гулековское»                                       Е.Г.Касаткин                                                                                                                

 

 

 

   

 


